

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022 № 241

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 30.12.2021 № 1021 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и на основании Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

- 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 30.12.2021 № 1021 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области» изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 01.06.2022 № 376 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 30.12.2021 № 1021 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области».
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры.

Глава города А.Н. Соколов